こんな方におススメいたします！

地域包括ケア事業のご担当者 生活支援体制整備事業のご担当者様

総合事業のご担当者様 在宅医療・介護連携推進事業のご担当者様

「地域包括ケア実践セミナー2019」
地域包括ケアシステムに必要な資源把握支援サービスを提供するトーテックアメニティでは、この度、自治体様向けに先進事例
やお取り組み事例をご紹介するセミナーを企画しました。 貴重な機会となりますので、是非ご参加ください。

※セミナーの内容は変更になる場合がございます。予めご了承下さいますようお願い致します。

自治体向けセミナー

主催：

参加費無料
定員 100名

※お申し込みは裏面へ

日 時：2019年7月9日(火)

会 場： スカイルーム１

13：00～17：00(開場 12：30)

交 通：

【出展】 「課題解決のためのソリューションサービスのご紹介」
・社会資源把握支援サービス

・通いの場等参加者管理サービス

・ケアプラン点検代行サービス研修会事業委託

大阪府大阪市北区大淀中１丁目
梅田スカイビル タワーイースト 36階

J R 大阪駅 徒歩9分
大阪メトロ 梅田駅 徒歩９分
阪急電鉄 梅田駅 徒歩９分
阪神電鉄 梅田駅 徒歩１３分

第１部 先進事例等講演

第２部 パネルディスカッション

テーマ：「これからの地域づくりの進め方～集い・互い・知恵を出し合い～」

・給付チェック・現状分析

・マップ・冊子作成サービス

【セミナー内容】

講演内容 講 師

「保険者に求められる役割、強化すべき機能とは」
医療経済研究機構 主任研究員

服部 真治 様

「防府市での取組事例
～総合事業を推進するための取組～」

防府市 健康福祉部高齢福祉課 主幹
中村 一朗 様

「豊明市での取組事例
～産官学連携・介護保険外サービスの創出～」

藤田医科大学 地域包括ケア中核センター
都築 晃 様

「健康長寿社会の実現に向けてJAGES の取組事例」
日本老年学的評価研究機構 理事
医療経済研究機構 研究員 宮國 康弘 様

【パネリスト】

◆医療経済研究機構 主任研究員 服部 真治 様

◆防府市 健康福祉部 高齢福祉課 主幹 中村 一朗 様

◆藤田医科大学 地域包括ケア中核センター 都築 晃 様

◆日本老年学的評価研究機構 理事 宮國 康弘 様

＜個人情報の取扱いについて＞

トーテックアメニティ株式会社は、財団法人日本情報処理開発協会（JIPDEC）より、『プライバシーマーク』付与の認定を受けています。

以下の項目をご確認の上、申込書にご記入頂きますようお願い申し上げます。

□当社は取得したお客様の情報を、当社が取り扱う製品・サービスなどに関するお知らせ、マーケティング活動、当社主催のセミナーのご案内のために利用致します。

□当社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、次の場合を除き第三者に開示・提供致しません。

(1) 当社と機密保持契約している協力会社、提携企業及び業務委託会社に対して、上記利用目的を実施すべく個人情報を開示する必要がある場合

(2) 法令により提供を求められた場合

団体名

所在地
府
県

市 区
町 村

TEL 内線

担当部署名および役職名

ふりがな

参加者氏名

参加申込書
お申込

FAX : 06-6343-4440
セミナー事務局 行

お問合せ・お申込み先

～申込方法～

・ 弊社セミナー専用フォームにてお申し込み URL: https://www.totec.jp/seminar

・ 本申込書にてFAXお申し込み FAX: 06-6343-4440 ※参加費は無料です

※定員に達し次第、募集を締め切らせて頂きますのでご了承下さい。（定員：100名）
※ご参加は自治体関係者限り、１部署につき２名様迄とさせて頂きます。

「地域包括ケア実践セミナー2019」

■今回のセミナーで特に知りたいこと、聞きたいことをお書きください。

住所：〒530-0003 大阪府大阪市北区堂島2-1-31 京阪堂島ビル9F
T E L：06-6147-2250  F A X：06-6343-4440 U R L：https://www.totec.jp/
担当：公共医療システム事業部 公共西日本営業部 第２営業グループ 日向、笹山、久保田、宮田